Отдел образования

администрации Тюхтетского муниципального округа

Красноярского края

Приказ

10.02.2023 г.                                 с.Тюхтет     № 13 - 3  о/д

Об итогах   муниципального этапа профессионального конкурса

«Воспитатель года»

В соответствии с Законом РФ «Об образовании» и  Постановлением

Администрации Тюхтетского муниципального округа Красноярского края от 08.12.2020

года №04-п  ««О переименовании Отдела образования администрации Тюхтетского

района Красноярского края и об утверждении Положения об отделе образования

администрации Тюхтетского муниципального округа Красноярского края», на основании

протокола заседания комиссии от 10.02.2023,   ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить благодарственными письмами отдела образования за участие в

муниципальном этапе профессионального конкурса «Воспитатель года» согласно

Протокола подведения итогов (Приложение):

1.1.Жилину Татьяну Евгеньевну, воспитатель МБДОУ д/с кв «Солнышко»;

1.2.Мазурову Ольгу Ивановну, воспитатель МБДОУ д/с кв «Колокольчик»;

1.3.Никуленок Марину Волдемарсовну, воспитатель МБДОУ д/с кв «Солнышко»

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                          Е.В. Студенова

Приложение к приказу от 10.02.2023 №13-3 о/д

Протокол конкурса «Воспитатель года»

(средний балл)

№ ФИО

конкурсанта

школа

 Занятие по

речевому

развитию (20

б.)

Занятие по

легоконструи

рованию (8,5

б.)

Проект

(50 б.)
ИТОГО

1 Жилина Т.Е.

МБДОУ д/с

КВ

«Солнышко»

10 4 15 29 участник

2 Мазурова

О.И.
МБДОУ д/с

КВ

«Колокольчик»

8 3 2 13 участник

3 Никуленок

М.В.

МБДОУ д/с

КВ

«Солнышко»

8 3 17 28 участник